864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

BROCA PARA CONCRETO
6.5 MM
BROCA WOLFGANG 3/16
BROCA PARA CONCRETO
1/8
BROCA WOLFGANG 1/4

BROCA DE 2 UNIDADES
HUNTER 1/4X2PC

BROCA DE MECHA BLACK
DECKER 5/32

JUEGO DE BROCA
PROFESIONAL SECURITY

BROCA DE VIDRIO TRUPER
1/4

BROCA DE VIDRIO TRUPER
5/16

BROCA PARA ROUTER
TRUPER 11/4

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1

10

10

27

21

12

11



864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

BROCA PARA ROUTER
TRUPER 1/4

BROCA PARA ROUTER
TRUPER 3/4

BROCA PARA ROUTER
TRUPER 13/8

BROCA PARA ROUTER
TRUPER 1/2

BROCA PARA ROUTER
TRUPER 11/8

BROCA PARA ROUTER
TRUPER 1/2

BROCA PARA ROUTER
TRUPER 5/8

BROCA PARA VIDRIO
TRUPER 3/8

MECHA PARA
PERFORACION IRWIN 1/4

BROCA PLANATRUPER 1
1/8

BROCA PLANA TRUPER 7/8

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1

16

10



864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

BROCA PLANA TRUPER 1
1/2

BROCA PLANA TRUPER

7/16

JUEGO DE BROCAS BOSCH

BROCA PLANA TRUPER

5/16

BROCA PLANA TRUPER 1/4

BROCA PLANA TRUPER 1/2

BROCA PLANA TRUPER 1

BROCA PLANA TRUPER 5/8

BROCA PARA ROUTER 1
1/8

COMPRESOR LUBRICADO
TRUPER 2HP

BOMBA DE AGUA, 4
BOMBAS DE AGUA
SIMULTANEA TRUPER 1/2
X 24

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1



864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

BOMBA DE AGUA LINEA
POTO BOMBAPERIFERICA

SIERRA CIRCULAR COD.
15185 IRWIN 10

SIERRA CIRCULAR COD.
1260 E TRUPER 12

SIERRA CIRCULAR COD.
1080 TRUPER 10

SIERRA CIRCULAR COD. ST-
1060 TRUPER 10

SIERRA CIRCULAR COD
18307 TRUPER 10

SIERRA CIRCULAR LUX
TRUPER 5/8
BOLSA PORTA
HERRAMIENTAS TRUPER 6
PCS

PORTA HERRAMIENTAS
CON CINTURON TRUPER

VENTILADOR DE PARED
BLIZZAR

BROCA PARA ROUTER
TRUPER 13/8

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1



864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

BROCA PLANA WOOD FLUT
11/4

BROCA PARA VIDRIO
TRUPER 1/2

JUEGO DE BROCAS TRUPER
4 PIEZAS

BROCA PARA VIDRIO
TRUPER 5/16

BROCA PARA MADERA
IRWIN 7/8

BROCA PLANA SPEEDBOR
IRWIN 7/8

BROCA PLANA SPEEDBOR
IRWIN 3/8

BROCA PLANA SPEEDBOR
IRWIN 3/4

BROCA PARA ROUTER
TRUPER 3/8

MECHA PARA
PERFORACION DE MADERA
MECHA PARA
PERFORACION DE MADERA
3/4

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1



864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

BROCA PARA ROUTER 1/4

BROCA PARAROUTER 1
3/8

CARRETA DE MANO
TRUPER

CARRETA DE MANO
TRUPER

LIJADORA ORBITAL DE
HOJA TRUPER 1/4

SIERRA CALADORA
PROFESIONAL TRUPER

SIERRA CIRCULAR COD.
01180978K MAKITA

SIERRA CIRCULAR COD.
340496 DEWALT

SIERRA CALADORA COD.
16421 TRUPER 710W

BANDA DE LIJA COD.
16495 TRUPER 3X2

BANDA DE LIJA COD.
16134 TRUPER 4 X 24

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 2
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 2
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 2
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 2
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 2
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 2
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 2



864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

SIERRA CIRCULAR COD.
16434 TRUPER 7 1/4

REBAJADORA INDUSTRIAL
COD. 16610 TRUPER

REBAJADORA COD. 16606
TRUPER 1/4-1/2

LIMA REDONDA BASTARDA
TRUPER #8

LIMA MEDIA CANA
COD.15229 TRUPER #8

LIMA MEDIA CANA
COD.15227 TRUPER #6

LIMA TRANGULO PESADO
COD.15211 TRUPER #6

LIMA REDONDA BASTARDA
COD.15223 TRUPER #6

JUEGO DE LLAVES ALLEN
TRUPER

SEGUETA SIERRA SABLE
METAL TRUPER #6

SEGUETA SIERRA SABLE
MADERA TRUPER #6

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 2
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 2
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 2
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3

12

22

14



864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

SEGUETA SIERRA SABLE
USO GENERALES TRUPER
#6
SEGUETA SIERRA SABLE
MADERA COD.10788
TRUPER #9

SEGUETA SIERRA SABLE
USO GENERALES #9

SEGUETA SIERRA SABLE
METAL TRUPER #8

SEGUETA SIERRA SABLE
MADERA COD.10789 #12

JUEGO DE LLAVES ALLEN
COD.15562 TRUPER

JUEGO DE LLAVES ALLEN
COD.15551 TRUPER

JUEGO DE LLAVES
HEXAGONALES SECURITY

JUEGO DE PUNTAS
HEXAGONALES STANLEY
JUEGO DE LLAVES
HEXAGONALES COD.69-
254 STANLEY
JUEGO DE LLAVES
HEXAGONALES STANLEY
0X10

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3

10



864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

JUEGO DE LLAVES COD.69-
253 STANLEY
JUEGO DE LLAVES
HEXAGONALES STANLEY
0X8
JUEGO DE LLAVES
HEXAGONALES TIPO
NAVAJA STANLEY 7mm
DISCO DE DESGASTE
GRANO COD.16381
TRUPER #36
DISCO DE DESGASTE
GRANO COD.16405
TRUPER #6

DISCO ABRASIVO CORTE
METAL TRUPER #9

DISCO CORTE METAL ALTO
RENDIMIENTO TRUPER #9

DISCO CORTE METAL ALTO
RENDIMIENTO TRUPER #7

DISCO CORTE DE METAL
TRUPER #4

GANCHO CULTIVADOR
IMACASA

GUIA PARA CABLE TRUPER
15m

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 3

13

10

10



864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

864

YACK PARA EQUIPO
PESADO TRUPER 12
TONELADAS
YACK PARA EQUIPO
LIVIANO TRUPER 6
TONELADAS

BOMBA INYECTORA DE
GRASA TRUPER
COMPRESOR DE AIRE COD.
UAL20246 INCCO 211/24
LIBRAS

TALADRO INDUSTRIAL
COD. ROTO1/2N2 TRUPER

TALADRO INDUSTRIAL
COD. ROTO1/2NX TRUPER

TALADRO PROFESIONAL
COD. ROTO-1/2A3 TRUPER

TALADRO COD. ROTO-
1/2P2 PRETUL

TALADRO COD. ROTO-1/2P
PRETUL

ESMERILADORA ANGULAR
COD. ESMA-SA TRUPER
BOMBA PARA AGUA
"ROTOBOMBA" COD. CM-
100/36M

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4



864

864

864

864

864

864

864

864

BOMBA PARA AGUA
"ROTOBOMBA" COD. CM-
050/23M

COMPRESOR DE AIRE COD.
R1010 ROTTER
ARRANCADOR DE ENERGIA
COD. 1U3505 BLACK
DECKER 350AMP

PISTOLA DE ALTA PRESION
COD. 11994 TRUPER

LANZA AJUSTABLE COD.
11991 TRUPER
ATORNILLADOR

INALAMBRICO COD.
R0O9651 ROTTOR

REBAJADORA COD. 16606
TRUPER 11/4-1/2
JUEGO DE LLAVES

COMBINADAS COD 86-081

STANLEY

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 2, PASILLO
1, ESTANTE 7, LADO 4



